
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
działek nr 384/3, 412/2, 413/3, 413/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r., poz. 379 i 1072) oraz art. 14 ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz.199) 
Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego 
Uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30.12.1996 r. w granicach działek nr 384/3, 412/2, 413/3, 
413/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo, gm. Malechowo.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik, na którym określono granice terenu objętego uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 25B6EA9F-250B-4D83-B87A-6C95BFC0F0F3. Podpisany Strona 1



granica opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do Uchwały Nr VI/39/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 25B6EA9F-250B-4D83-B87A-6C95BFC0F0F3. Podpisany Strona 2


		2015-04-01T11:04:34+0200
	JOLANTA KIERES




